
 

 

 

 

 
UCHWAŁA NR 900 /2022 

ZARZADU POWIATU W LUBLINIE 
 

z dnia 22 września 2022 r. 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 6 ust. 3 i 4 Regulaminu 
przyznawania Stypendium Starosty Lubelskiego za osiągnięcia w nauce i sporcie, który 
stanowi Załącznik do Uchwały Nr XXII/312/2020 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 24 września 
2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania Stypendium Starosty Lubelskiego 
za osiągnięcia w nauce i sporcie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 4921)  
 

Zarząd Powiatu w Lublinie uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. Powołuje się Komisję Stypendialną w celu rozpatrzenia pod względem formalnym 

wniosków o przyznanie Stypendium Starosty Lubelskiego za osiągnięcia w nauce i sporcie  
w składzie: 

1) Andrzej Chrząstowski   - przewodniczący Komisji 
2) Joanna Kaznowska  - członek Komisji, 
3) Anna Zielińska    - członek Komisji, 
4) Aneta Cygan   - sekretarz Komisji.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubelskiemu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 
 

 
w/z Starosty Lubelskiego 
WICEPRZEWODNICZACY 

ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 
/-/ 

Andrzej Chrząstowski 

  
 
 
      
Członkowie Zarządu Powiatu:           

1. Grzegorz Kozioł  - 

2. Anna Pawlas   -   

3. Sylwia Pisarek- Piotrowska - 

 



 

 

 

 

 
UZASADNIENIE 

 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej    

 

Zgodnie § 6 ust. 3 Regulaminu przyznawania Stypendium Starosty Lubelskiego  

za osiągnięcia w nauce i sporcie, który stanowi Załącznik do Uchwały Nr XXII/312/2020 

Rady Powiatu w Lublinie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

przyznawania Stypendium Starosty Lubelskiego za osiągnięcia w nauce i sporcie  

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 4921) wnioski o przyznanie Stypendium rozpatruje  

pod względem formalnym i opiniuje Komisja Stypendialna powołana przez Zarząd Powiatu  

w Lublinie. W skład Komisji Stypendialnej wchodzą: 

1) przedstawiciel Zarządu Powiatu w Lublinie jako przewodniczący, 

2) przedstawiciel Komisji Edukacji i Kultury Rady Powiatu w Lublinie, 

3) Dyrektor/Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych, 

4) pracownik Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych. 

Komisja Stypendialna sporządza listę stypendystów i przedstawia ją do zatwierdzenia 

Zarządowi Powiatu w Lublinie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.   
 
 


